
Styremøte 02.05.11 kl 20.00 

Sted: Telefonmøte 

Deltakere møtt: Odd Magne Nilsen, Randi Slålien, Jan Sigurd Thomassen, 

Knut B. Simensen, Adele Willenfeldt  

Deltakere ikke møtt: Kristin Lilleengen 

Varamedlem Adele har stemmerett  på møtet  

Konstituering av styret:  

Leder:             Odd Magne Nilsen 

Nestleder:        Randi Slålien 

Kasserer:        Knut B Simensen 

Sekretær:         Jan Sigurd Thomassen 

Styremedlem:  Krist in Lilleengen 

Sak 1: Working Kelpie treff og mesterskap 2011

Forslag fra Odd Magne om WK treff i  Alvdal fra 17-19 Juni. Ekstraordinært 

årsmøte om kvelden 18.06. Prøve kl.1 og kl.3 Søndag 19.06 

Eli Gøran Trøan har stilt  seg positiv til  at  vi kan ha treffet hos henne. 

Forslaget  ble enstemmig vedtatt .  Styret ser på område som et  godt 

utgangspunkt for at mange kan delta.  

Søndag er det  åpen prøve hos Jo Agnar Hansen, der vi ut  fra resultat listen 

kårer rekkefølge på de som har deltatt med WK. Beste WK klasse 1 og 3 blir 

mestere.  

Vi foreslår innkvartering på Langodden Camping som ligger sentralt til .  

Det har blit t  undersøkt litt  rundt det å skaffe en instruktør t il  t reffet , det  viste 

seg å ikke være helt enkelt . Odd Magne kunne ta på seg den jobben. 

Kurset blir  gratis for medlemmer med en kelpie, flere hunder på samme 

medlem betaler.   

Detaljert info rundt kurs/mesterskap og ekstraordinært årsmøte kommer i 

begynnelsen av juni.  

Sak 2: Oppdatering av medlemslister og adresser ti l Svenske medlemmer 

Adresser til  Svenske medlemmer mangler og derfor har det ikke blitt  utsendt 

innbetalingsgiro for 2010 til  disse.  Jan Sigurd og Adele tar jobben med å 

skaffe til  veie de adresser som mangler.  En god del tidligere Norske 

medlemmer har heller ikke betalt kontingent. Vi sender ut informasjon og 

innbetalingsgiro til  alle som er og var medlemmer fra  2007 og til  i  dag. 

Kanskje det er noen som har glemt å betale kontingenten, eller fortsatt vil 

være medlemmer. Tilsendt innbetalingsblankett bl ir  for 2011, det blir  også 

mulig å betale for medlemskapet på WK treffet  i  Alvdal.  

Sak 3: Forslag om kurs/fellestrening i Juli 

Jan Si gurd kom med forsl ag om å f å t i l  noe l i knende arrangement som bl e 
 f orsøkt i  Jul i  2010. 



 Treni ngssaml i ng starter med/uten i nstruktør og fortsetter med fel l estrening i  
 ca 1 uke. Dette bør være en f i n anledni ng ti l  å ta hunden med på feri en og 
 samti di g komme et godt skri tt nærmere den utrol i ge nytte en vel f ungerende 
 gj eterhund har. 
 Det beste er å starte med en i nstruktør i  to/tre dager, og så organi sere 
 f el l estrening etterpå for å prakti sere det en har f ått  kunnskap om. Det som 
 er en av utfordri ngen med i nstruktør er den ekstrakostnaden dette i nnebærer, 
 da er vi  avhengi g av at vi  bl i r passel i g mange, sl i k at dette kan gj ennomføres 
 t i l  l avest mul i g kostpri s. 
 Område og sau må også ti l rettel egges. 
 V i  bl e eni ge om å ta dette som et  punkt på det ekstraordi nære årsmøtet f or å 
 se om i nteressen f or noe sl i kt er stor nok. Kanskj e det er noe vi  bør prøve å 
 organi sere i  2012 ?.  

 Møtet sl utt kl  21.05 

 Med hi l sen 
 Jan Si gurd Thomassen 
 Sekretær 


